
Rada  města  Bochov  34/2018 

1.10.2018 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 34.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 1.10.2018 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. R. Kajzar 

Omluven :   p. J. Ruth  

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Obměna vybavení bytu č. 3 v č.p. 404 v Bochově 

3. Stanovení doby životnosti některých zařizovacích předmětů v bytech 

v majetku města 

4. Zvýšení počtu osob v bytě č. 1 v č.p. 313 v Bochově 

5. Změna pojištění OA Škoda OCTAVIA 

6. Zajištění zimní údržby pro sezónu 2018-2019 

7. Příspěvek města na oslavy 100.výročí vzniku republiky 

8. Vyjádření města ke KoPÚ v k.ú. Německý Chloumek 

9. Otevírání obálek – pronájem NP v č.p. 2 v Bochově; záměr pronájmu 

10. Oprava dveří do kostela sv. Linharta v Údrči 

 

USNESENÍ 
Z 34.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 1.10.2018 

 

Usnesení  č. R/368/34/18 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 33.  jednání  Rady  města  ze  dne 25.9.2018, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/369/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí odborné vyjádření ke spotřebiči - nefunkční kombinovaný sporák v bytě   

č. 3 na Náměstí Míru č. p. 404 v Bochově, nájemník pan Chudý Bedřich, JUDr. 

II. ukládá a) pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila nákup 

a instalaci kombinovaného sporáku Mora v hodnotě 4.990,- Kč  

       b) pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila 

dohodu k nájemní smlouvě s novým evidenčním listem, částka ve výši 

4.990,- Kč  bude rozúčtována do nájemného dle životnosti sporáku, tj. 5 let 

Termín do :  12.10.2018 

III. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/370/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

souhlasí s úpravou ročního opotřebení některých zařizovacích předmětů, jejich dobu splácení 

a měsíčního paušálu takto:  



 Rada  města  Bochov  34/2018 

1.10.2018   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

 

Zařizovací předmět Roční 

opotřebení 

(z pořizovací 

hodnoty) 

v % 

Doba splatnosti 

předmětu v 

letech 

Paušál po skončení 

doby splácení 

v Kč/měs. 

Sporák, pračka, vařič, 

mikrovlnná trouba, odsavač 

par… 

20  5 10,- 

Kuchyňská linka 10 10 10,- 

Vestavěná skříň 10 10 5,- 

Bojler 20 5 10,- 

Kotel - kamna 6,66 15 10,- 

 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/371/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje zvýšení počtu osob v bytě č. 1 v ul. Karlovarská v č. p. 313 v Bochově dle   

oznámení nájemnice bytu p. Juliany Čániové z původního počtu 2 na 3 osoby 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu   

k nájemní smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1.11.2018 

Termín do : 31.10.2018 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/372/34/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. souhlasí s ukončením pojištění automobilu ŠKODA OCTAVIA, RZ 2K6 6350 dle pojistné 

smlouvy NAMÍRU č. 6303480467 a novým pojištění dle pojistné smlouvy o komplexním 

pojištění vozidla č. 3006746120 ze dne 20. 9. 2018 s ČSOB pojišťovna, a. s., celkové roční 

pojistné činí 8.730,- Kč, tj. snížení o 1.007,- Kč 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/373/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje koordinátora zimní údržby p. Luboše Chalupného, zastupuje vedoucí pracovník 

   čety města Bochov 

II. rozhodla o: 1) zajištění zimní údržby místních komunikací v jednotlivých obcích takto:  

                              a) Bochov - p. Jindřich Kubíček - prohrnování 

                                                - pracovní četa města Bochov - posyp 

                              b) Údrč, Polom, Těšetice, Herstošice, Hvězda - p. Emil Stašák -  

                                   prohrnování   

                             c) Sovolusky, Hlineč, Jesínky - p. Jindřich Kubíček - prohrnování 

                                 - prohrnování mezi osadou Hlineč a Jesínky bude realizováno pouze na 

                                   základě pokynů koordinátora zimní údržby a s jeho souhlasem  

                             d) Kozlov - p. Pechočiaková - ZEPRA s.r.o. - prohrnování 

                             e) Mirotice, Číhaná, Javorná, Javorná - zámek, Rybničná, Nové Kounice, 

                                 Dlouhá Lomnice - Lesní společnost Bečov, s. r. o. - prohrnování + posyp 



 Rada  města  Bochov  34/2018 

1.10.2018   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

                                 - posyp bude realizován pouze na základě pokynů koordinátora zimní 

                                   údržby 

f) Údržba místních komunikací ve všech obcích – Vojenské lesy a 

statky ČR, s. p. - pouze na výzvu koordinátora zimní údržby v případě 

potřeby   

                        2) že za zimní údržbu bude účtována částka: 

                            a) 600,- Kč/hod. bez DPH „prohrnování“ (p. Kubíček, p. Palivec, p. Stašák,   

                                p. Pechočiaková – ZEPRA, s. r. o., Lesní společnost Bečov s.r.o.) 

                            b) 500,-Kč/hod. bez DPH – Nakladač LIEBHERR „prohrnování“ (Vojenské  

                                 lesy a statky ČR, s. p.) 

                            c) 600,-Kč/hod. bez DPH – Nakladač JCB „prohrnování“ (Vojenské lesy a  

                                 statky ČR, s. p.) 

                            d) 1.100,-- Kč/hod. bez DPH „posyp interní směsí sypačem“ (Lesní 

                                 společnost Bečov s.r.o.) 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala potřebné     

smlouvy o dílo na dobu určitou od 1.11.2018 do 31.3.2019 

Termín do : 30.10.2018 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvy o dílo podepsal 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/374/34/18 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a:  

schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro KK ve výši 100.000,- Kč na oslavy 100. 

výročí vzniku republiky, které se budou konat dne 20.10.2018  

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/375/34/18 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost projektantky  Ing. Michaely  Tóthové   o  vyjádření  k  návrhu   

směny pozemků v rámci KoPÚ v Německém Chloumku –  návrh září 2018 

II. souhlasí s předloženým návrhem ze září 2018, tj. se směnou pozemků v rámci KoPÚ 

Německý Chloumek  

III. schvaluje   soupis nároků ze dne 21.9.2018 a soupis nových pozemků ze dne 24.9.2018 

ohledně KoPÚ Německý Chloumek předložený a zpracovaný ZPIK Ing. Václav Kellner 

IV. pověřuje pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala projektantku   

Termín do : 12.10.2018 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/376/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a:  

I. konstatuje, že neproběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem nebytového 

prostoru – provozovny v Bochově na Náměstí míru č. p. 2 o velikosti 63 m2 umístěné         

v 1.NP, nebyla podána žádná nabídka 

II. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 63 m2 v 1. NP 

domu na Náměstí Míru č. p. 2 v Bochově, nebytový prostor vhodný pro obchod nebo 

služby bude pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než 3.000,- Kč/měsíc  

III. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnil záměr 

pronájmu na úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do 22.10.2018 

Termín do : 12.10.2018 



 Rada  města  Bochov  34/2018 

1.10.2018   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/377/34/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje provedení opravy hlavních a obou bočních dveří kostela sv. Linharta v Údrči, 

která bude zahrnovat truhlářské a zámečnické vyspravení, včetně nové povrchové úpravy 

v celkové ceně 54.450,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky od firmy 

Zdeněk Koušek – restaurování, Praha 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Zdeněk 

Koušek – restaurování, Praha a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 12.10.2018 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:05  hodin. 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :                   ___________________ 

  

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 


